

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 001691/22 | 02/05/2022 | 0000000273 | 059.001.022 | ANESTÉSICO INJETÁVEL DE VIDRO C/ C | 3 | CX | 00000000 | 115,80 | 347,40 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP |
| 001789/22 | 02/05/2022 | 0000000354 | 016.003.183 | LAMINA 13 FUIROS 3/4 CURVA (PATROL | 10 | PC | 00000000 | 854,00 | 8.540,00 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 13 | KG | 00000000 | 6,30 | 81,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.005 | CENOURA | 14 | KG | 00000000 | 5,50 | 77,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 54 | KG | 00000000 | 8,50 | 459,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 7 | KG | 00000000 | 30,00 | 210,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.008 | BETERRABA | 5 | KG | 00000000 | 5,30 | 26,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 36 | KG | 00000000 | 8,60 | 309,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 5 | KG | 00000000 | 11,80 | 59,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 32 | KG | 00000000 | 5,80 | 185,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.011.013 | MANDIOCA | 10 | KG | 00000000 | 5,40 | 54,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.014.010 | BATATA DOCE AMARELA | 13 | KG | 00000000 | 5,60 | 72,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 9 | KG | 00000000 | 8,80 | 79,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 29 | CTL | 00000000 | 21,00 | 609,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 2 | BDJ | 00000000 | 8,60 | 17,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 9 | KG | 00000000 | 5,30 | 47,70 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/ | 60 | KG | 00000000 | 6,00 | 360,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA | 2,1 | KG | 00000000 | 11,00 | 23,10 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 3,3 | KG | 00000000 | 15,00 | 49,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 1 | KG | 00000000 | 6,50 | 6,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 76 | KG | 00000000 | 9,90 | 752,40 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 9,1 | KG | 00000000 | 7,90 | 71,89 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 48 | KG | 00000000 | 6,50 | 312,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 38,4 | KG | 00000000 | 6,60 | 253,44 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.022.035 | MEXERICIA RIO EXTRA - KG | 60 | KG | 00000000 | 6,00 | 360,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 6 | KG | 00000000 | 13,00 | 78,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.025.042 | ABOBRINHA BRASILEIRA | 6 | KG | 00000000 | 5,00 | 30,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001836/22 | 02/05/2022 | 000000035C | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 5 | KG | 00000000 | 10,00 | 50,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001692/22 | 03/05/2022 | 000000007C | 015.013.011 | CABO VGA 3,0 MTS P/ MONITOR | 1 | UN | 00000000 | 50,00 | 50,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 001692/22 | 03/05/2022 | 000000007C | 015.015.021 | KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO (WIREI | 4 | UN | 00000000 | 155,00 | 620,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME |
| 001693/22 | 03/05/2022 | 0000000052 | 005.010.004 | AREIA FINA BRANCA | 36 | M3 | 00000000 | 35,00 | 1.260,00 PORTO DE AREIA SÃO LUCAS LTDA |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 005.004.001 | MASSA EPOXI 100 GR | 10 | CX | 00000000 | 5,37 | 53,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 006.000.011 | COTOVELO SOLDA 25MM X 90 | 20 | PC | 00000000 | 0,88 | 17,60 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 008.000.016 | TRINCHA 2" | 12 | UN | 00000000 | 6,17 | 74,04 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 008.001.015 | ROLO DE LÃ 5CM COM CABO | 15 | UN | 00000000 | 7,43 | 111,45 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 008.001.020 | ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 23CM | 24 | UN | 00000000 | 15,88 | 381,12 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 008.004.041 | ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR / | 3 | GL | 00000000 | 98,90 | 296,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 008.013.002 | FIXADOR PARA CAL DE PINTURA 150 MI | 50 | UN | 00000000 | 1,88 | 94,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 008.010.162 | TINTA ACRILICO FOSCO COR GELO 3,6 | 3 | GL | 00000000 | 122,50 | 367,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 005.021.012 | SILICONE ACÉTICO MULTIUSO 250 GRS | 24 | TB | 00000000 | 20,55 | 493,20 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 006.022.002 | PARAFUSO P/ BACIA SANITÁRIA C/ BUC | 20 | PC | 00000000 | 6,38 | 127,60 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 006.026.024 | MANGUEIRA JARDIM 3/4" X 3.0MM | 50 | MT | 00000000 | 10,65 | 532,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 003.064.002 | CAPACITOR 2 FIOS P/ VENTILADOR | 12 | PC | 00000000 | 9,70 | 116,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 001681/22 | 04/05/2022 | 0000000055 | 003.074.004 | EXTENSÃO TOMADA MÚLTIPLA 2P+T 10 | 10 | UN | 00000000 | 29,98 | 299,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 001759/22 | 05/05/2022 | 0000001072 | 013.000.003 | CABO PARA ROLO PINTURA 23 CM | 15 | PC | 00000000 | 9,00 | 135,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001790/22 | 05/05/2022 | 0000000006 | 033.001.003 | GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) E | 4 | PC | 00000000 | 110,00 | 440,00 JOSE PAULO BRUZA |
| 001791/22 | 05/05/2022 | 0000000074 | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 348 | LT | 00000000 | 13,90 | 4.837,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP |
| 001792/22 | 05/05/2022 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA) | 74 | KG | 00000000 | 37,73 | 2.792,02 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001792/22 | 05/05/2022 | 0000000005 | 002.058.001 | PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA | 27 | KG | 00000000 | 22,13 | 597,51 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001793/22 | 05/05/2022 | 0000000052 | 005.010.004 | AREIA FINA BRANCA | 108 | M3 | 00000000 | 35,00 | 3.780,00 PORTO DE AREIA SÃO LUCAS LTDA |
| 001794/22 | 05/05/2022 | 0000000362 | 002.015.001 | PÃO FRANCES (50 GR) | 30,802 | KG | 00000000 | 18,97 | 13.863,31 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001794/22 | 05/05/2022 | 0000000362 | 002.015.004 | PÃO HOT DOG (50 GR) | 209,5 | KG | 00000000 | 21,50 | 4.504,25 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001794/22 | 05/05/2022 | 0000000362 | 002.015.007 | PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS) | 22 | KG | 00000000 | 26,08 | 573,76 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001794/22 | 05/05/2022 | 0000000362 | 002.015.019 | PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR | 10,8 | KG | 00000000 | 26,08 | 281,66 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001794/22 | 05/05/2022 | 0000000362 | 002.015.022 | LANCHE PRONTO - PÃO FRANCES OU F | 1.650 | Un | 00000000 | 5,50 | 9.075,00 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001794/22 | 05/05/2022 | 0000000362 | 002.033.002 | PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6 | 41 | UN | 00000000 | 52,62 | 2.157,42 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001795/22 | 05/05/2022 | 0000003908 | 002.012.064 | FORMULA INFANTIL NAN SL 400 GRAMA | 2 | LT | 00000000 | 48,99 | 97,98 DROGAL FARMAUCEUTICA LTDA- FILIAL 31 |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 11 | KG | 00000000 | 6,30 | 69,30 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.005 | CENOURA | 9 | KG | 00000000 | 5,50 | 49,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 57 | KG | 00000000 | 8,50 | 484,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 10 | KG | 00000000 | 30,00 | 300,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.008 | BETERRABA | 4 | KG | 00000000 | 5,30 | 21,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 38 | KG | 00000000 | 8,60 | 326,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 13 | KG | 00000000 | 11,80 | 153,40 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 37 | KG | 00000000 | 5,80 | 214,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 8,7 | KG | 00000000 | 8,80 | 76,56 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 9 | KG | 00000000 | 5,30 | 47,70 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAD | 59,4 | KG | 00000000 | 6,00 | 356,40 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA | 5,7 | KG | 00000000 | 11,00 | 62,70 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 2,1 | KG | 00000000 | 15,00 | 31,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 4 | KG | 00000000 | 6,50 | 26,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 75 | KG | 00000000 | 9,90 | 742,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 72 | KG | 00000000 | 2,90 | 208,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 37,5 | KG | 00000000 | 7,90 | 296,25 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 30 | KG | 00000000 | 6,50 | 195,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.032 | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG | 12,4 | KG | 00000000 | 4,80 | 59,52 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 62,5 | KG | 00000000 | 6,60 | 412,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 5 | KG | 00000000 | 13,00 | 65,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.025.042 | ABOBRINHA BRASILEIRA | 3 | KG | 00000000 | 5,00 | 15,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001837/22 | 09/05/2022 | 0000000352 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 1 | KG | 00000000 | 8,60 | 8,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001796/22 | 10/05/2022 | 0000000005 | 054.006.001 | PALETE PLÁSTICO LISO 1000MM X 1200 | 13 | UN | 00000000 | 295,98 | 3.847,74 WORLD PLASTIC DO BRASIL COMERCIO DE PLASTICOS LT |
| 001797/22 | 10/05/2022 | 0000000355 | 003.036.005 | SUPORTE P/TV DE PLASMA /LCD E PRO | 2 | PC | 00000000 | 172,00 | 344,00 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA EQUIPAMENTOS DE SOM - IV |
| 001797/22 | 10/05/2022 | 0000000355 | 015.013.009 | CABO DE HDMI - 10 METROS | 2 | Un | 00000000 | 70,00 | 140,00 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA EQUIPAMENTOS DE SOM - IV |
| 001797/22 | 10/05/2022 | 0000000355 | 052.012.001 | AMPLIFICADOR DE SOM COMPACTO | 4 | Un | 00000000 | 517,00 | 2.068,00 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA EQUIPAMENTOS DE SOM - IV |
| 001798/22 | 11/05/2022 | 0000002329 | 001.007.011 | LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC | 5 | GL | 00000000 | 30,50 | 152,50 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| 001798/22 | 11/05/2022 | 0000002329 | 001.032.001 | PASTILHAS DE SANITARIO | 24 | CX | 00000000 | 7,89 | 189,36 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-----------------------------------|--------|-------|----------|-------------|---|
| 001799/22 | 11/05/2022 | 000000000C002.017.002 | | COXA E SOBRECOPA DE FRANGO | 96 | KG | 00000000 | 14,15 | 1.358,40 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 001799/22 | 11/05/2022 | 000000000C002.017.008 | | FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS | 257,5 | KG | 00000000 | 16,94 | 4.362,05 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 001799/22 | 11/05/2022 | 000000000C002.016.011 | | CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E | 274 | KG | 00000000 | 38,45 | 10.535,30 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 001799/22 | 11/05/2022 | 000000000C002.036.001 | | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS | 54,34 | KG | 00000000 | 16,95 | 921,06 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 001832/22 | 11/05/2022 | 0000001774032.005.001 | | CAIXA DE SOM ACÚSTICA | 4 | Un | 00000000 | 188,58 | 754,32 NINJA SOM COMERCIO DE ELETRONICOS E MATERIAIS EL |
| 001835/22 | 11/05/2022 | 0000000045009.000.048 | | ATESTADO MEDICO SUS 100X1 | 300 | BL | 00000000 | 4,42 | 1.325,90 UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÊ LTDA |
| 001838/22 | 11/05/2022 | 0000000005002.016.012 | | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 173 | KG | 00000000 | 38,55 | 6.669,15 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001838/22 | 11/05/2022 | 0000000005002.018.016 | | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD) | 47 | KG | 00000000 | 37,73 | 1.773,31 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.000.016 | | TRINCHA 2" | 5 | UN | 00000000 | 10,75 | 53,75 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.000.018 | | TRINCHA 3" | 5 | UN | 00000000 | 5,80 | 29,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.004.072 | | ESMALTE BASE ÁGUA 3,2 LTS COR AMA | 6 | GL | 00000000 | 104,00 | 624,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.004.073 | | ESMALTE BASE ÁGUA 3,2LTS COR BRAI | 4 | GL | 00000000 | 103,00 | 412,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.004.082 | | ESMALTE BASE ÁGUA 3,2LTS COR GRA | 4 | GL | 00000000 | 109,00 | 436,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.004.084 | | ESMALTE BASE ÁGUA 3,2LTS COR BATI | 4 | GL | 00000000 | 159,00 | 636,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001800/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.004.085 | | ESMALTE BASE ÁGUA 3,2LTS COR CARI | 4 | GL | 00000000 | 145,00 | 580,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001801/22 | 12/05/2022 | 0000001073008.020.002 | | FUNDO PREPARADOR PAREDE BASE AI | 2 | GL | 00000000 | 57,50 | 115,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001801/22 | 12/05/2022 | 0000001073005.051.001 | | GESSO 1 KG | 10 | PCT | 00000000 | 3,50 | 35,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 001802/22 | 12/05/2022 | 0000000355007.008.005 | | PROTETOR AURICULAR ESPUMA | 100 | PR | 00000000 | 2,30 | 230,00 G.O. CESAR EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO - EPP |
| 001802/22 | 12/05/2022 | 0000000355007.028.001 | | CAMISA ELETRICISTA RISCO II | 3 | UN | 00000000 | 164,20 | 492,60 G.O. CESAR EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO - EPP |
| 001802/22 | 12/05/2022 | 0000000355007.028.002 | | CALÇA ELETRICISTA RISCO II | 3 | UN | 00000000 | 164,20 | 492,60 G.O. CESAR EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO - EPP |
| 001833/22 | 12/05/2022 | 0000000042038.023.001 | | MANTA | 27 | UN | 00000000 | 65,00 | 1.755,00 LOJA SANTA CRUZ DE PIRACICABA LTDA |
| 001834/22 | 12/05/2022 | 0000000362002.015.021 | | PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. | 20,001 | KG | 00000000 | 14,67 | 4.694,41 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 001839/22 | 12/05/2022 | 0000000074002.040.013 | | SUCO NATURAL DE LARANJA | 348 | LT | 00000000 | 13,90 | 4.837,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP |
| 001815/22 | 13/05/2022 | 0000000015002.028.003 | | CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM | 600 | PCT | 0032/22 | 20,47 | 12.282,00 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME |
| 001816/22 | 13/05/2022 | 0000000223026.000.005 | | GARRAFA TERMICA INOX 1,8 LITROS | 6 | UN | 00000000 | 69,90 | 419,40 SANTA CLARA COMERCIO DE UTILIDADES LTDA |
| 001853/22 | 13/05/2022 | 0000002463001.000.002 | | AGUA SANITARIA 02 LTS | 12 | FR | L5230L10 | 3,44 | 41,28 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 001854/22 | 13/05/2022 | 0000002463001.000.002 | | AGUA SANITARIA 02 LTS | 12 | FR | L5365L10 | 3,44 | 41,28 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 001857/22 | 13/05/2022 | 0000002463001.000.002 | | AGUA SANITARIA 02 LTS | 48 | FR | L5392L10 | 3,44 | 165,12 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 001850/22 | 16/05/2022 | 0000001511005.008.026 | | CANTONEIRA 1/4 X 1' | 3 | BR | 00000000 | 140,40 | 421,20 TREMOCOLDI & CIA LTDA. |
| 001866/22 | 16/05/2022 | 0000001037012.000.002 | | GASOLINA | 45,362 | LT | 00000000 | 6,90 | 312,95 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001867/22 | 16/05/2022 | 0000001038012.000.002 | | GASOLINA | 25,638 | LT | 00000000 | 6,90 | 176,88 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001869/22 | 16/05/2022 | 0000001038012.000.002 | | GASOLINA | 26,765 | LT | 00000000 | 6,90 | 184,65 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001870/22 | 16/05/2022 | 0000001043012.000.002 | | GASOLINA | 26,913 | LT | 00000000 | 6,90 | 185,67 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001871/22 | 16/05/2022 | 0000001044012.000.002 | | GASOLINA | 55,924 | LT | 00000000 | 6,90 | 385,82 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001872/22 | 16/05/2022 | 0000001045012.000.002 | | GASOLINA | 29,217 | LT | 00000000 | 6,90 | 201,57 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001873/22 | 16/05/2022 | 0000001045012.000.002 | | GASOLINA | 41,899 | LT | 00000000 | 6,90 | 289,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001874/22 | 16/05/2022 | 0000001050012.000.002 | | GASOLINA | 54,027 | LT | 00000000 | 6,90 | 372,73 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001875/22 | 16/05/2022 | 0000001052012.000.002 | | GASOLINA | 36,681 | LT | 00000000 | 6,90 | 253,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001876/22 | 16/05/2022 | 0000001053012.000.002 | | GASOLINA | 19,691 | LT | 00000000 | 6,90 | 135,85 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001879/22 | 16/05/2022 | 0000001052012.000.002 | | GASOLINA | 26,812 | LT | 00000000 | 6,90 | 184,98 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001880/22 | 16/05/2022 | 0000001040012.000.002 | | GASOLINA | 22,123 | LT | 00000000 | 6,90 | 152,63 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001881/22 | 16/05/2022 | 0000001056012.000.002 | | GASOLINA | 21,649 | LT | 00000000 | 6,90 | 149,36 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001882/22 | 16/05/2022 | 0000001036012.000.003 | | OLEO DIESEL | 51,205 | LT | 00000000 | 6,16 | 931,42 YOLANDA ROSSI SETEM |

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|----------------------------|--------|-------|----------|-------------|-----------------------------------|
| 001883/22 | 16/05/2022 | 0000001036 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 83,972 | LT | 00000000 | 6,16 | 517,27 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001884/22 | 16/05/2022 | 0000001036 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 59,332 | LT | 00000000 | 6,16 | 365,49 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001885/22 | 16/05/2022 | 0000001039 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 72,168 | LT | 00000000 | 6,16 | 444,55 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001887/22 | 16/05/2022 | 0000001040 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 55,317 | LT | 00000000 | 6,16 | 340,75 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001888/22 | 16/05/2022 | 0000001041 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 03,057 | LT | 00000000 | 6,16 | 634,83 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001889/22 | 16/05/2022 | 0000001041 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 33,341 | LT | 00000000 | 6,16 | 205,38 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001890/22 | 16/05/2022 | 0000001041 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 98,617 | LT | 00000000 | 6,16 | 607,48 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001891/22 | 16/05/2022 | 0000001041 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 68,211 | LT | 00000000 | 6,16 | 420,18 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001892/22 | 16/05/2022 | 0000001043 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 86,265 | LT | 00000000 | 6,16 | 531,39 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001898/22 | 16/05/2022 | 0000001044 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 97,015 | LT | 00000000 | 6,16 | 1.213,61 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001899/22 | 16/05/2022 | 0000001047 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 28,984 | LT | 00000000 | 6,16 | 1.410,54 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001902/22 | 16/05/2022 | 0000001047 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 46,983 | LT | 00000000 | 6,16 | 289,42 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001904/22 | 16/05/2022 | 0000001047 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 20,635 | LT | 00000000 | 6,16 | 743,11 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001908/22 | 16/05/2022 | 0000001039 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 84,885 | LT | 00000000 | 6,16 | 1.138,89 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001913/22 | 16/05/2022 | 0000001050 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 73,714 | LT | 00000000 | 6,30 | 464,40 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001914/22 | 16/05/2022 | 0000001050 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 73,822 | LT | 00000000 | 6,30 | 465,08 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001915/22 | 16/05/2022 | 0000001051 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 91,877 | LT | 00000000 | 6,30 | 578,83 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001916/22 | 16/05/2022 | 0000001051 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 74,692 | LT | 00000000 | 6,30 | 470,56 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001917/22 | 16/05/2022 | 0000001053 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 72,977 | LT | 00000000 | 6,30 | 459,76 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 001920/22 | 16/05/2022 | 0000002643 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 32,37 | LT | 00000000 | 5,48 | 177,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001921/22 | 16/05/2022 | 0000002648 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 35,825 | LT | 00000000 | 5,48 | 196,32 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001922/22 | 16/05/2022 | 0000002639 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 38,527 | LT | 00000000 | 6,48 | 249,65 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001923/22 | 16/05/2022 | 0000002642 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 69,35 | LT | 00000000 | 6,48 | 449,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001924/22 | 16/05/2022 | 0000002642 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 24,98 | LT | 00000000 | 6,48 | 161,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001925/22 | 16/05/2022 | 0000002643 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 70,891 | LT | 00000000 | 6,48 | 459,37 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001926/22 | 16/05/2022 | 0000002644 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 24,557 | LT | 00000000 | 6,48 | 1.455,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001927/22 | 16/05/2022 | 0000002645 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 30,848 | LT | 00000000 | 6,48 | 199,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001928/22 | 16/05/2022 | 0000002646 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 20,039 | LT | 00000000 | 6,48 | 129,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001929/22 | 16/05/2022 | 0000002647 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 34,687 | LT | 00000000 | 6,48 | 224,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001930/22 | 16/05/2022 | 0000002647 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 64,192 | LT | 00000000 | 6,48 | 415,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001931/22 | 16/05/2022 | 0000002648 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,301 | LT | 00000000 | 6,48 | 215,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001932/22 | 16/05/2022 | 0000002649 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 32,392 | LT | 00000000 | 6,48 | 209,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001933/22 | 16/05/2022 | 0000002650 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 46,877 | LT | 00000000 | 6,48 | 951,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001934/22 | 16/05/2022 | 0000002650 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 64,727 | LT | 00000000 | 6,48 | 419,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001935/22 | 16/05/2022 | 0000002652 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,451 | LT | 00000000 | 6,48 | 216,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001936/22 | 16/05/2022 | 0000002653 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,908 | LT | 00000000 | 6,48 | 219,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001937/22 | 16/05/2022 | 0000002657 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 40,074 | LT | 00000000 | 6,48 | 259,68 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001938/22 | 16/05/2022 | 0000002662 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,29 | LT | 00000000 | 6,48 | 215,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001939/22 | 16/05/2022 | 0000002663 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 65,298 | LT | 00000000 | 6,48 | 423,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001940/22 | 16/05/2022 | 0000002663 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 40,381 | LT | 00000000 | 6,48 | 1.557,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001942/22 | 16/05/2022 | 0000002664 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 29,752 | LT | 00000000 | 6,48 | 192,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001948/22 | 16/05/2022 | 0000002653 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 43,431 | LT | 00000000 | 5,23 | 227,14 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001949/22 | 16/05/2022 | 0000002661 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 31,14 | LT | 00000000 | 5,23 | 162,86 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|--------------|--------------------------------------|--------|-------|------------|-------------|--|
| 001950/22 | 16/05/2022 | 0000002668 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 40,77 | LT | 00000000 | 5,23 | 213,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001951/22 | 16/05/2022 | 0000002667 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 41,922 | LT | 00000000 | 6,98 | 292,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001952/22 | 16/05/2022 | 0000002667 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 23,332 | LT | 00000000 | 6,98 | 162,86 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001953/22 | 16/05/2022 | 0000002665 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 60,813 | LT | 00000000 | 6,98 | 424,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001954/22 | 16/05/2022 | 0000002665 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 68,956 | LT | 00000000 | 6,98 | 1.877,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001955/22 | 16/05/2022 | 0000002665 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 44,661 | LT | 00000000 | 6,98 | 1.707,73 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001956/22 | 16/05/2022 | 0000002665 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,794 | LT | 00000000 | 6,98 | 263,80 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001957/22 | 16/05/2022 | 0000002670 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 49,508 | LT | 00000000 | 6,98 | 345,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001958/22 | 16/05/2022 | 0000002671 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 27,195 | LT | 00000000 | 6,98 | 189,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001959/22 | 16/05/2022 | 0000002671 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 74,681 | LT | 00000000 | 6,98 | 521,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001960/22 | 16/05/2022 | 0000002680 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,621 | LT | 00000000 | 6,98 | 234,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 001863/22 | 17/05/2022 | 0000001980 | 013.001.009 | CHAVE GRIFO 11" P/ LAVATÓRIO | 2 | PC | 00000000 | 60,00 | 120,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI |
| 001864/22 | 17/05/2022 | 0000000676 | 007.002.027 | LUVA ANTICORTE P/ OPERADOR MOTO | 2 | PR | 00000000 | 41,50 | 83,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP |
| 001864/22 | 17/05/2022 | 0000000676 | 007.026.001 | JAQUETA ANTICORTE P/ OPERADOR DE | 2 | UN | 00000000 | 249,50 | 499,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP |
| 001865/22 | 17/05/2022 | 0000000669 | 003.003.011 | FITA DUPLA FACE 19 MM X 5 M FIXA FOI | 13 | RL | 2126500201 | 41,18 | 535,34 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 001962/22 | 17/05/2022 | 0000000074 | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 174 | LT | 00000000 | 13,90 | 2.418,60 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP |
| 001895/22 | 18/05/2022 | 0000000061 | 1036.000.003 | APARELHO TELEFONE C/ FIO | 10 | PC | 00000000 | 63,00 | 630,00 PIRACICABA TELEFONES LTDA EPP |
| 001896/22 | 18/05/2022 | 0000007930 | 018.001.003 | ARQUIVO MORTO | 150 | UN | 00000000 | 3,00 | 450,00 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 001896/22 | 18/05/2022 | 0000007930 | 010.013.016 | PASTA CATALOGO 100 PG | 10 | UN | 00000000 | 23,51 | 235,10 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 001896/22 | 18/05/2022 | 0000007930 | 018.013.005 | GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO P/ 40 FI | 5 | UN | 00000000 | 59,68 | 298,40 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 001896/22 | 18/05/2022 | 0000007930 | 018.021.002 | PASTA A-Z OFICIAL | 30 | UN | 00000000 | 16,49 | 494,70 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 001896/22 | 18/05/2022 | 0000007930 | 018.021.004 | PASTA PAPELÃO C/ GRAMPO | 50 | UN | 00000000 | 3,51 | 175,50 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 001896/22 | 18/05/2022 | 0000007930 | 018.021.024 | PASTA SANFONADA 12 DIVISÕES | 12 | PC | 00000000 | 19,60 | 235,20 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU |
| 001963/22 | 18/05/2022 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA) | 61 | KG | 00000000 | 37,73 | 2.301,53 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001963/22 | 18/05/2022 | 0000000005 | 002.017.001 | FILE DE PEIXE - TILÁPIA | 108 | KG | 00000000 | 36,96 | 3.991,68 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001963/22 | 18/05/2022 | 0000000005 | 002.058.001 | PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA | 42 | KG | 00000000 | 22,13 | 929,46 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 49 | KG | 00000000 | 6,30 | 308,70 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.005 | CENOURA | 11 | KG | 00000000 | 5,50 | 60,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 44 | KG | 00000000 | 8,50 | 374,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 9 | KG | 00000000 | 30,00 | 270,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.008 | BETERRABA | 3 | KG | 00000000 | 5,30 | 15,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 5 | KG | 00000000 | 8,60 | 43,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 14 | KG | 00000000 | 11,80 | 165,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 31 | KG | 00000000 | 5,80 | 179,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.011.013 | MANDIOCA | 8 | KG | 00000000 | 5,40 | 43,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.014.010 | BATATA DOCE AMARELA | 1 | KG | 00000000 | 5,60 | 5,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 21 | KG | 00000000 | 8,80 | 184,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 5 | BDJ | 00000000 | 8,60 | 43,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 6,5 | KG | 00000000 | 5,30 | 34,45 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAD | 52,2 | KG | 00000000 | 6,00 | 313,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 2,7 | KG | 00000000 | 15,00 | 40,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 5 | KG | 00000000 | 6,50 | 32,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 37 | KG | 00000000 | 9,90 | 366,30 W&C ALIMENTOS EIRELI |

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|---------------|-------------|------------|--|
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 16 | KG | 00000000 | 2,90 | 46,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 13,2 | KG | 00000000 | 6,50 | 85,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 24 | KG | 00000000 | 6,60 | 158,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001964/22 | 18/05/2022 | 0000000355 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 5 | KG | 00000000 | 10,00 | 50,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002037/22 | 18/05/2022 | 0000000152 | 005.008.038 | CANTONEIRA 1.1/2` X 1/8 X 6000MM | 6 | BR | 00000000 | 113,30 | 679,80 | RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA |
| 002037/22 | 18/05/2022 | 0000000152 | 005.017.009 | CANTONEIRA 1` X 1/8 | 15 | BR | 00000000 | 73,50 | 1.102,50 | RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA |
| 002037/22 | 18/05/2022 | 0000000152 | 005.033.009 | METALON 30 X 20 | 5 | BR | 00000000 | 112,50 | 562,50 | RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.006.007 | CLIPS 8/0 C/ 170 UNIDADES | 12 | CX | 00000000 | 10,95 | 131,40 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.004.017 | CADERNO ESPIRAL 1/4 | 30 | UN | 00000000 | 3,27 | 98,10 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.005.011 | CANETA P/ QUADRO BRANCO COR PRE | 24 | PC | 00000000 | 2,90 | 69,60 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.005.012 | CANETA P/ QUADRO BRANCO COR AZU | 24 | UN | 00000000 | 2,90 | 69,60 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.018.001 | LIVRO ATA 50 FLS | 20 | UN | 00000000 | 8,43 | 168,60 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.010.010 | FITA ADESIVA 12 MM X 30 MTS | 30 | UN | 00000000 | 0,97 | 29,10 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.021.005 | PASTA CATALOGO 50 PAG | 30 | UN | 00000000 | 15,91 | 477,30 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.025.005 | CORRETIVO DE FITA 5MM X 5,5M | 72 | UN | 7898119105272 | 4,44 | 319,68 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001918/22 | 23/05/2022 | 000000041C | 018.027.006 | COLCHETE N 10 C/72 | 4 | CX | 00000000 | 4,54 | 18,16 | KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 001919/22 | 23/05/2022 | 0000000214 | 010.002.003 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50 | 30 | CX | 00000000 | 39,00 | 1.170,00 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 001919/22 | 23/05/2022 | 0000000214 | 018.018.002 | LIVRO ATA 100FLS | 20 | UN | 00000000 | 14,69 | 293,80 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 001919/22 | 23/05/2022 | 0000000214 | 018.024.001 | REGUA 20 CM | 24 | UN | 00000000 | 1,96 | 47,04 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 001919/22 | 23/05/2022 | 0000000214 | 018.024.002 | REGUA 30 CM | 24 | UN | 00000000 | 2,10 | 50,40 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 001919/22 | 23/05/2022 | 0000000214 | 018.056.001 | CAMPAINHA DE MESA | 4 | UN | 00000000 | 21,30 | 85,20 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 001941/22 | 23/05/2022 | 0000002465 | 004.002.001 | COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO V | 25 | CX | 00000000 | 95,00 | 2.375,00 | SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 001947/22 | 23/05/2022 | 0000000173 | 004.007.001 | PINCEL SANITARIO | 30 | UN | 00000000 | 2,80 | 84,00 | UNIK COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME |
| 001947/22 | 23/05/2022 | 0000000173 | 001.011.004 | PALHA DE ACO N° 1 (EMBALAGEM 25GI | 40 | PCT | 00000000 | 1,39 | 55,60 | UNIK COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.014.010 | BATATA ASTERIX | 12 | KG | 00000000 | 6,30 | 75,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.005 | CENOURA | 11 | KG | 00000000 | 5,50 | 60,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 57 | KG | 00000000 | 8,50 | 484,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 7 | KG | 00000000 | 30,00 | 210,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.008 | BETERRABA | 2 | KG | 00000000 | 5,30 | 10,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 35 | KG | 00000000 | 8,60 | 301,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 8 | KG | 00000000 | 11,80 | 94,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 43 | KG | 00000000 | 5,80 | 249,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.014.010 | BATATA DOCE AMARELA | 17 | KG | 00000000 | 5,60 | 95,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 10 | KG | 00000000 | 8,80 | 88,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 5 | CTL | 00000000 | 21,00 | 105,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 3 | KG | 00000000 | 5,30 | 15,90 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAD | 50 | KG | 00000000 | 6,00 | 300,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA | 5 | KG | 00000000 | 11,00 | 55,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 4 | KG | 00000000 | 15,00 | 60,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 4 | KG | 00000000 | 6,50 | 26,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 65 | KG | 00000000 | 9,90 | 643,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 66 | KG | 00000000 | 2,90 | 191,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000355 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 3 | KG | 00000000 | 7,90 | 23,70 | W&C ALIMENTOS EIRELI |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 7

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------|-------|------------|-------------|---|
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000356 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 20 | KG | 00000000 | 6,50 | 130,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000356 | 002.025.042 | ABOBRINHA BRASILEIRA | 9 | KG | 00000000 | 5,00 | 45,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000356 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 1 | KG | 00000000 | 8,60 | 8,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 001992/22 | 23/05/2022 | 0000000356 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 5 | KG | 00000000 | 10,00 | 50,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002042/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.013 | ARROZ TIPO 1 (5 KG) | 100 | PCT | 00000000 | 21,20 | 2.120,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002042/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.018 | AZEITONA VERDE (2 KG) | 36 | BD | 00000000 | 29,35 | 1.056,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002042/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.110 | BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (400 GR | 93 | PCT | 00000000 | 3,15 | 292,95 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002042/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.024 | MARGARINA C/ SAL 500 GRS | 208 | PT | 00000000 | 5,20 | 1.081,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002042/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.035 | FARINHA DE MILHO (1KG) | 180 | PCT | 00000000 | 4,25 | 765,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002042/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.076 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 | 260 | PCT | 00000000 | 3,48 | 904,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002043/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.013 | ARROZ TIPO 1 (5 KG) | 72 | PCT | 00000000 | 21,20 | 1.526,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002043/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.018 | AZEITONA VERDE (2 KG) | 6 | BD | 00000000 | 29,35 | 176,10 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002043/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.110 | BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (400 GR | 200 | PCT | 00000000 | 3,15 | 630,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002043/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.076 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 | 260 | PCT | 00000000 | 3,48 | 904,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 002043/22 | 23/05/2022 | 0000005115 | 002.025.097 | CREME DE LEITE 200 GRS | 44 | UN | 00000000 | 2,42 | 106,48 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 001961/22 | 24/05/2022 | 0000000016 | 003.000.004 | CORDÃO PARALELO 2 X 4,0 MM | 100 | MT | 00000000 | 5,99 | 599,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU |
| 001961/22 | 24/05/2022 | 0000000016 | 003.076.008 | LÂMPADA LED BULBO 15W E27 BIVOLT | 60 | PC | 00000000 | 11,46 | 687,60 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU |
| 001975/22 | 24/05/2022 | 0000000677 | 007.002.016 | LUVA DE ALTA TENSÃO P/ ELETRICISTA | 2 | PR | 00000000 | 300,50 | 601,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP |
| 001979/22 | 24/05/2022 | 0000000671 | 003.003.011 | FITA DUPLA FACE 19 MM X 5 M FIXA FOI | 7 | RL | 2126500201 | 41,18 | 288,26 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 001980/22 | 24/05/2022 | 0000001199 | 015.015.004 | HUB USB C/ CABO | 5 | UN | 00000000 | 15,00 | 75,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1 |
| 002038/22 | 24/05/2022 | 000000041C | 018.006.001 | CLIPS 3/0 | 20 | CX | 00000000 | 11,29 | 225,80 K AMI PAPELARIA LTDA |
| 002038/22 | 24/05/2022 | 000000041C | 018.006.007 | CLIPS 8/0 C/ 170 UNIDADES | 10 | CX | 00000000 | 10,95 | 109,50 K AMI PAPELARIA LTDA |
| 002039/22 | 24/05/2022 | 0000000214 | 010.002.003 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50 | 20 | CX | 00000000 | 39,00 | 780,00 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 002039/22 | 24/05/2022 | 0000000214 | 018.018.002 | LIVRO ATA 100FLS | 30 | UN | 00000000 | 14,69 | 440,70 MARIZA BARBISAN D' AVILA EIRELI ME |
| 001993/22 | 25/05/2022 | 000000000C | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 208 | KG | 00000000 | 19,11 | 3.974,88 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 001993/22 | 25/05/2022 | 000000000C | 002.016.011 | CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E | 314 | KG | 00000000 | 38,45 | 12.073,30 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 001993/22 | 25/05/2022 | 000000000C | 002.036.001 | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS | 134 | KG | 00000000 | 16,95 | 2.271,30 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 002055/22 | 25/05/2022 | 000000010C | 046.005.010 | CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM BR | 1 | UN | 00000000 | 855,50 | 855,50 COMERCIAL SOGEMEC MAQUINAS E MOVEIS PARA ESCRI |
| 002040/22 | 26/05/2022 | 0000000074 | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 366 | LT | 00000000 | 13,90 | 5.087,40 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP |
| 002041/22 | 26/05/2022 | 0000000024 | 013.023.009 | CORRENTE 8 MM | 25 | KG | 00000000 | 36,00 | 900,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP |
| 002004/22 | 27/05/2022 | 0000000138 | 003.076.018 | LÂMPADA LED BULBO 40W E27 BIVOLT | 20 | UN | 00000000 | 35,10 | 702,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002056/22 | 27/05/2022 | 0000000005 | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 97 | KG | 00000000 | 38,55 | 3.739,35 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002056/22 | 27/05/2022 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD | 47 | KG | 00000000 | 37,73 | 1.773,31 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 002057/22 | 27/05/2022 | 0000000055 | 005.019.045 | MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM | 5 | PC | 00000000 | 138,20 | 691,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 002017/22 | 30/05/2022 | 0000000166 | 001.003.006 | SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG | 12 | Un | 00000173 | 4,25 | 51,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART |
| 002017/22 | 30/05/2022 | 0000000166 | 004.004.002 | SABONETE LIQUIDO 5 LTS | 18 | GL | 00000861 | 12,20 | 219,60 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART |
| 002018/22 | 30/05/2022 | 0000000166 | 001.003.006 | SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG | 28 | Un | 00000277 | 4,25 | 119,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART |
| 002019/22 | 30/05/2022 | 0000000166 | 004.003.017 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA | 80 | PCT | 00000000 | 10,75 | 860,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART |
| 002035/22 | 30/05/2022 | 0000000671 | 003.000.002 | CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM | 300 | MT | 00000000 | 3,89 | 1.167,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002035/22 | 30/05/2022 | 0000000671 | 003.005.033 | MÓDULO 1 INTERRUPTOR PARALELO 1 | 20 | PC | 00000000 | 6,58 | 131,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002035/22 | 30/05/2022 | 0000000671 | 003.009.059 | TOMADA 2P + T 10A SISTEMA X REF 607 | 40 | PC | 00000000 | 5,22 | 208,80 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002035/22 | 30/05/2022 | 0000000671 | 003.011.009 | CAIXA DE SOBREPOR PADRAO C/ PLAC | 30 | PC | 00000000 | 4,16 | 124,80 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 002035/22 | 30/05/2022 | 0000000671 | 003.062.046 | ABRACADEIRA DE NYLON 390MM | 10 | CT | 00000000 | 39,00 | 390,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.003 | | BATATA ASTERIX | 103 | KG | 00000000 | 6,30 | 648,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.005 | | CENOURA | 7 | KG | 00000000 | 5,50 | 38,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.006 | | TOMATE SALADA | 60 | KG | 00000000 | 8,50 | 510,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.007 | | ALHO BRANCO | 9 | KG | 00000000 | 30,00 | 270,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.008 | | BETERRABA | 4 | KG | 00000000 | 5,30 | 21,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.009 | | PEPINO JAPONÊS | 31 | KG | 00000000 | 8,60 | 266,60 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.011.012 | | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 39 | KG | 00000000 | 5,80 | 226,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.020.003 | | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 11,5 | KG | 00000000 | 8,80 | 101,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.021.002 | | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 5 | CTL | 00000000 | 21,00 | 105,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.020.010 | | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 11 | KG | 00000000 | 5,30 | 58,30 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.020.011 | | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/ | 40 | KG | 00000000 | 6,00 | 240,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.020.014 | | COUVE MANTEIGA | 6 | KG | 00000000 | 11,00 | 66,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.020.016 | | CHEIRO VERDE | 2,6 | KG | 00000000 | 15,00 | 39,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.022.019 | | LIMÃO TAITI | 9 | KG | 00000000 | 6,50 | 58,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.022.026 | | MAÇÃ GALA | 55 | KG | 00000000 | 9,90 | 544,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.022.030 | | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 21 | KG | 00000000 | 7,90 | 165,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.022.031 | | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 25 | KG | 00000000 | 6,50 | 162,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.022.034 | | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 21,5 | KG | 00000000 | 6,60 | 141,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.025.040 | | VAGEM MACARRÃO CURTA | 6 | KG | 00000000 | 13,00 | 78,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002058/22 | 30/05/2022 | 0000000359002.025.042 | | ABOBRINHA BRASILEIRA | 9 | KG | 00000000 | 5,00 | 45,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 002059/22 | 30/05/2022 | 0000001200015.004.077 | | TONER HP 280A PRETO COMPATÍVEL | 4 | UN | 00000000 | 63,00 | 252,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1 |
| 002084/22 | 30/05/2022 | 0000000008005.019.105 | | MOURÃO TRATADO 4,50MTS | 1 | UN | 00000000 | 96,00 | 96,00 MAURO JAIR CASARIN & CIA LTDA ME |
| 002084/22 | 30/05/2022 | 0000000008005.019.106 | | MOURÃO TRATADO 3,50MTS | 1 | UN | 00000000 | 63,00 | 63,00 MAURO JAIR CASARIN & CIA LTDA ME |
| 002084/22 | 30/05/2022 | 0000000008005.019.107 | | MOURÃO TRATADO 2,50MTS | 1 | UN | 00000000 | 30,00 | 30,00 MAURO JAIR CASARIN & CIA LTDA ME |
| 002084/22 | 30/05/2022 | 0000000008005.059.001 | | MOURÃO TRATADO 2,20MTS | 21 | UN | 00000000 | 23,00 | 483,00 MAURO JAIR CASARIN & CIA LTDA ME |
| 002033/22 | 31/05/2022 | 0000000004008.010.178 | | TINTA LATEX PARA DEMARCAR GRAMA | 5 | LA | 00000000 | 151,70 | 758,50 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS |
| 002034/22 | 31/05/2022 | 0000000004008.010.178 | | TINTA LATEX PARA DEMARCAR GRAMA | 20 | LA | 00000000 | 151,70 | 3.034,00 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS |
| 002036/22 | 31/05/2022 | 0000001755003.002.020 | | CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V VERDE | 200 | MT | 00000000 | 1,08 | 216,03 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002036/22 | 31/05/2022 | 0000001755003.014.027 | | CABO FLEXIVEL 1.5MM 750V COR MARF | 200 | MT | 00000000 | 1,08 | 216,03 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002036/22 | 31/05/2022 | 0000001755003.014.063 | | CABO PP 3 X 2,5 MM | 50 | MT | 00000000 | 6,81 | 340,67 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 002051/22 | 31/05/2022 | 0000000157001.019.004 | | CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LTS | 19 | GL | 13440050 | 77,62 | 1.474,78 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.002.011 | | CABO FLEXIVEL 16,00MM 750V AZUL | 50 | MT | 00000000 | 10,88 | 544,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.005 | | CABO FLEXIVEL 10 MM 750V PRETO | 50 | MT | 00000000 | 7,13 | 356,50 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.113 | | CABO FLEXÍVEL 4.0 MM 750V VERMELI | 200 | MT | 00000000 | 2,75 | 550,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.124 | | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM 750 V VERDE | 200 | MT | 00000000 | 1,69 | 338,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.131 | | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM 750V AZUL | 200 | MT | 00000000 | 1,69 | 338,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.085 | | CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V PRETO | 200 | MT | 00000000 | 1,69 | 338,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.087 | | CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V MARROM | 200 | MT | 00000000 | 1,69 | 338,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.014.095 | | CABO FLEXIVEL 16,00MM 750V PRETO | 50 | MT | 00000000 | 10,88 | 544,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002053/22 | 31/05/2022 | 0000000135003.026.008 | | CONNECTOR RJ 45 | 100 | PC | 00000000 | 0,39 | 39,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA |
| 002054/22 | 31/05/2022 | 0000000245034.000.007 | | ELETRODO 6013 2,5MM | 50 | KG | 00000000 | 26,00 | 1.300,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA |
| 002071/22 | 31/05/2022 | 0000001058012.000.002 | | GASOLINA | 23,499 | LT | 00000000 | 6,90 | 162,12 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002072/22 | 31/05/2022 | 0000001058012.000.002 | | GASOLINA | 52,196 | LT | 00000000 | 6,90 | 360,10 YOLANDA ROSSI SETEM |

Livro de Entrada - Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------|--------|-------|----------|-------------|------------------------------|
| 002073/22 | 31/05/2022 | 000000106C | 012.000.002 | GASOLINA | 50,007 | LT | 00000000 | 6,90 | 345,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002074/22 | 31/05/2022 | 000000106C | 012.000.002 | GASOLINA | 33,297 | LT | 00000000 | 6,90 | 229,72 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002075/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.002 | GASOLINA | 35,692 | LT | 00000000 | 6,90 | 246,24 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002076/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.002 | GASOLINA | 42,385 | LT | 00000000 | 6,90 | 292,41 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002077/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.002 | GASOLINA | 25,388 | LT | 00000000 | 6,90 | 175,15 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002078/22 | 31/05/2022 | 000000107C | 012.000.002 | GASOLINA | 57,275 | LT | 00000000 | 6,90 | 395,14 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002080/22 | 31/05/2022 | 0000001072 | 012.000.002 | GASOLINA | 36,112 | LT | 00000000 | 6,90 | 249,14 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002081/22 | 31/05/2022 | 0000001073 | 012.000.002 | GASOLINA | 36,738 | LT | 00000000 | 6,90 | 253,46 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002082/22 | 31/05/2022 | 0000001073 | 012.000.002 | GASOLINA | 45 | LT | 00000000 | 6,90 | 310,45 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002083/22 | 31/05/2022 | 0000001073 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,663 | LT | 00000000 | 6,90 | 259,84 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002085/22 | 31/05/2022 | 0000001077 | 012.000.002 | GASOLINA | 25,072 | LT | 00000000 | 6,90 | 172,97 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002086/22 | 31/05/2022 | 000000106C | 012.000.002 | GASOLINA | 21,002 | LT | 00000000 | 6,90 | 144,89 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002087/22 | 31/05/2022 | 000000107E | 012.000.002 | GASOLINA | 20,493 | LT | 00000000 | 6,90 | 141,38 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002088/22 | 31/05/2022 | 0000001057 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 14,595 | LT | 00000000 | 6,70 | 1.437,79 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002089/22 | 31/05/2022 | 000000105E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 181,12 | LT | 00000000 | 6,70 | 1.213,50 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002090/22 | 31/05/2022 | 000000105E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 62,341 | LT | 00000000 | 6,70 | 417,68 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002093/22 | 31/05/2022 | 000000105E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 43,068 | LT | 00000000 | 6,70 | 958,56 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002094/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 14,591 | LT | 00000000 | 6,70 | 1.437,76 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002095/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 73,595 | LT | 00000000 | 6,70 | 493,09 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002096/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 87,628 | LT | 00000000 | 6,70 | 587,11 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002097/22 | 31/05/2022 | 0000001067 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 46,508 | LT | 00000000 | 6,70 | 311,60 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002098/22 | 31/05/2022 | 000000106E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,909 | LT | 00000000 | 6,70 | 341,09 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002099/22 | 31/05/2022 | 000000107C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 41,633 | LT | 00000000 | 6,70 | 948,94 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002100/22 | 31/05/2022 | 000000107C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 54,086 | LT | 00000000 | 6,70 | 362,38 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002102/22 | 31/05/2022 | 000000107C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 68,532 | LT | 00000000 | 6,70 | 459,16 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002103/22 | 31/05/2022 | 000000107C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 66,887 | LT | 00000000 | 6,70 | 448,14 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002104/22 | 31/05/2022 | 0000001073 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 213,54 | LT | 00000000 | 6,70 | 1.430,72 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002106/22 | 31/05/2022 | 0000001073 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 71,562 | LT | 00000000 | 6,70 | 479,47 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002107/22 | 31/05/2022 | 000000107E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 51,37 | LT | 00000000 | 6,70 | 344,18 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002108/22 | 31/05/2022 | 000000107E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 84,481 | LT | 00000000 | 6,70 | 1.236,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002109/22 | 31/05/2022 | 000000105E | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 79,26 | LT | 00000000 | 6,70 | 531,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 002110/22 | 31/05/2022 | 000000107C | 012.000.002 | GASOLINA | 34,812 | LT | 00000000 | 6,90 | 240,17 YOLANDA ROSSI SETEM |

Valores Totais de Entrada:

268.848,19